[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 379 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que se faça uma gestão, junto à Copasa, para que se providencie a manutenção da rede de esgoto na Rua Graciema de Paula Rios, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de manutenção da rede de esgoto da referida via, que ocasiona diversos transtornos, principalmente o mau cheiro que invade as casas.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2014.

	 Braz Andrade

	VEREADOR